2021年３月29日

各 位

会 社 名 F r i n g e 8 1 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役ＣＥＯ 田 中  弦

（コード番号：6550 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 川 崎  隆 史

（ TEL. 03-6869-6681）

（訂正）「第三者割当による行使価額修正条項付第６回新株予約権（行使許可条項付）の

大量行使に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、本日 15時 30分に発表した表記開示資料について一部訂正がありましたので、下記のと

おりお知らせいたします。訂正箇所は下線で示した箇所になります。

記

１． 訂正の理由

本日付で行使される旨連絡を受けておりました第６回新株予約権ですが、３月 31日の当社の株

主名簿確定日より２営業日前に該当しておりました。株主決定基準日の２営業日前の日から株主

決定基準日までの期間は行使請求の取次ぎが行われないことから、本日付の行使分は無効となっ

たためであります。

２．訂正内容

（訂正前）

当社が 2020 年 12 月 24 日に発行いたしました第６回新株予約権の 2021 年３月１日から３月 29

日までの期間における大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．行使状況

（１） 銘 柄 名 Fringe81 株式会社第６回新株予約権

（２） 月 初 か ら の 交 付 株 式 数 230,200株

（３）
月初からの行使された新株予約権の数

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率
2,302個（発行総数の 10.37%）

（４）
前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
12,304 個

（５）
現 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
10,002 個

２．月初からの行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）
新株

（株）

移転自己株式

（株）

3月 1日（月）  15,000   - 341  150

3月 2日（火）  15,000   - 338  150

3月 3日（水）  10,000   - 338  100

3月 4日（木） - - 338 -

3月 5日（金） - - 338 -

3月 8日（月）  15,000   - 317  150

3月 9日（火）  20,000   - 311  200

3月 10日（水）  10,000   - 321  100

3月 11日（木）  10,000   - 313  100

3月 12日（金）  10,000   - 315  100

3月 15日（月）  10,000   - 313  100

3月 16日（火）  20,000   - 314  200

3月 17日（水）  20,200   - 320  202

3月 18日（木） - - 320 -

3月 19日（金） - - 320  -

3月 22日（月）  10,000   - 326  100

3月 23日（火）  10,000   - 332  100

3月 24日（水） - - 332 -

3月 25日（木）  20,000   - 311  200

3月 26日（金）  20,000   - 313  200

3月 29日（月）  15,000   - 319  150

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：11,714,600 株（うち自己株式数：3,176株）

（訂正後）

当社が 2020 年 12 月 24 日に発行いたしました第６回新株予約権の 2021 年３月１日から３月 26

日までの期間における行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．行使状況

（１） 銘 柄 名 Fringe81 株式会社第６回新株予約権

（２） 月 初 か ら の 交 付 株 式 数 215,200株

（３）
月初からの行使された新株予約権の数

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率
2,152個（発行総数の 9.69%）

（４）
前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
12,304 個

（５）
現 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
10,152個

２．月初からの行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）
新株

（株）

移転自己株式

（株）

3月 1日（月）  15,000   - 341  150

3月 2日（火）  15,000   - 338  150

3月 3日（水）  10,000   - 338  100

3月 4日（木） - - 338 -

3月 5日（金） - - 338 -

3月 8日（月）  15,000   - 317  150

3月 9日（火）  20,000   - 311  200

3月 10日（水）  10,000   - 321  100

3月 11日（木）  10,000   - 313  100

3月 12日（金）  10,000   - 315  100

3月 15日（月）  10,000   - 313  100

3月 16日（火）  20,000   - 314  200

3月 17日（水）  20,200   - 320  202

3月 18日（木） - - 320 -

3月 19日（金） - - 320  -

3月 22日（月）  10,000   - 326  100

3月 23日（火）  10,000   - 332  100

3月 24日（水） - - 332 -

3月 25日（木）  20,000   - 311  200

3月 26日（金）  20,000   - 313  200

※対象月の前月末時点における発行済株式数：11,714,600株（うち自己株式数：3,176 株）

以  上